



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Viking Aabenraa ApS

Kilen 40, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 35 63 42 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Peter Skala Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viking Aabenraa ApS
Kilen 40
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 35 63 42 15
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Skala Mortensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af levering af serviceydelser relateret til opsækning af varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 194.137 kr. mod 646.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.800.039	3.176.462
1 Personaleomkostninger	-2.209.967	-2.034.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.488	-280.681
Driftsresultat	287.584	860.843
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.727	6.400
Andre finansielle indtægter	0	1.775
Øvrige finansielle omkostninger	-82.738	-32.193
Resultat før skat	253.573	836.825
Skat af årets resultat	-59.436	-190.814
Årets resultat	194.137	646.011
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	600.000
Overføres til overført resultat	94.137	46.011
Disponeret i alt	194.137	646.011

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.024.193	872.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.024.193</u>	<u>872.338</u>
Andre tilgodehavender	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.114.193</u>	<u>962.338</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.500	4.500
Varebeholdninger i alt	<u>3.500</u>	<u>4.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	627.830	628.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.001.932	422.368
Periodeafgrænsningsposter	176.086	286.162
Tilgodehavender i alt	<u>2.805.848</u>	<u>1.336.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.809.348</u>	<u>1.341.309</u>
Aktiver i alt	<u>3.923.541</u>	<u>2.303.647</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	771.624	677.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>921.624</u>	<u>1.327.486</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.900	85.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>68.900</u>	<u>85.100</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.385.283	101.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.558	56.711
Anden gæld	386.176	733.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.933.017	891.061
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.933.017</u>	<u>891.061</u>
Passiver i alt	<u>3.923.541</u>	<u>2.303.647</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.954.638	1.818.454
Pensioner	228.961	195.431
Andre omkostninger til social sikring	11.455	10.603
Personaleomkostninger i øvrigt	14.913	10.450
	<u>2.209.967</u>	<u>2.034.938</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kreditrammer i pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>4</u>
Tilgodehavender fra salg, tjenesteydelser og igangværende arbejde		628
Driftsmateriel og inventar		1.024
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leje- og leasingforpligtelser		<u>1.221</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.221</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Skala Holding ApS, CVR-nr. 33595298, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Skála Mortensen

Som Direktør/dirigent
På vegne af Viking Aabenraa ApS
RID: 70517747
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 14:28:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Rosenvinge

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1283257714692
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 15:20:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Klausen

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 59286557
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 14:50:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1ff325rUXyj247894147

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.